
OBJEDNÁVKA: A
STREICHER

V
OBJEDNATEL:

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň Kontaktní osoba:

Plzeňská 565 Email:

33209 Štěnovice Fax -
IČ: 14705768 DIČ: CZ14706768 Tel:

OR: KS V Plzni, oddíl C, vložka 301 Mobil:

DODAVATEL:

VODÁRNAPlzeňa.s. Kontaktní050“

Malostranská2,č.p.143 Emai'í
Telefon: »

317 68 Plzeň Mobil:

IČ; 0025205825 DIČ: C225205625 Fax: -

PŘEDMĚT DÍLA:

ObjednávámeuVáspropotřebynašichstavebvprůběhuroku2024tytoČÍHHOSU:

Ob'ednávany'rozsah:

?.Manipulacenavodovodnímřadu

2.ČištěníamonitorováníkanaHzačnísítě

3.Odběrvzorků ,rozborvody
4_Odběrvody -vodné

5 ProváděnípracíUakovýmvozem
& Pronájemcisternynapitnouvodu

7\Vytyčovánřsítí

& Měřeníhydrantů

9. Dodávka adopravapitné vodycisternou

1D.Případně daíší činnosti

Fakturaceproběhnenazákladěodsouhlasenéhosoupisuprací&)aktuálníhoceníkus\užebdodavateíe

Předpokládaný roční finanční objemzadodávkupředmětných služeb bude celkem do100 tis. Kč bez DPH

Odběratelberenavědomíasouhlasí stim, žeobjednávkasplňujepodmínkyprouveřejněnívregistrusmluvdle

zákonač.340/2015Sb., vplatnémzněnílabudev tomtoregistrusmluvvzákonné lhůtědodavatehemuveřejněnav

případěprovedeníodběruarozboruvzorků vodyreaiizovanýchvrámcitétoobjednávky/smlouvysouhlasímes
poskytnutímvýsledkůprovozuRozvodyvody atechnoiogiipitnýchvodVODÁRNAPLZENa.s„

Vytištěno z informačního systému KNSER Síra na:



Termín: Rok 2024

Cena dila bez DPH: Viz text objednávky

Místo určení (název akce): Dle požadavku objednatele

Splatnost faktur: 30 dní ode dnedoručeníobjednateh
Dnem splatnosti se rozumí den, kdy byla odepsané částka z účtu objednatele.

Způsob dodání! dopravy; Dle požadavku objednatele

Záruční doba: Dleobčanskéhozákoníku

Ostatní ustanovení: —

Na fakturu požadujeme připsat prohlášení ( v případě fakturace plnění podléhajícím reverse-charge tuto prosím

ignorujte): "Prohlašuji, že uvedená DPH bude odvedena finančnímu úřadu v řádném terminu".

Pokud [aktura nebude obsahoval číslo naší objednávky, místo dodání, kontaktní osobu a prohlášení o DPH bude Vám

vrácena. splatnost opraveného daňového dokladu bude běžet od doby doručení,

Fakturace bude probíhat na základě přiložených odsouhlasených zjišťovacích protokmů resp. soupísu provedených praci

resp. dodacích listů resp. stezek nákladní dopravy (záznam o provozu vozidla).
Fakturu zasílejte na adresu objednatela pokud není uvedeno jinak. v případě zasílání elektronickou poštou na adresu

faktu .streicher streichercz

Dodavatel se zavazuje dodržovat zásady bezpečného chování a nezahájí práce bez obeznámeni s bezpečnostními

podmínkami prráce. Vzniknerli z činnosti zhotowtele při plnění závazků dle této objednávky odpad, sjednává se, Že zhotovitel

je za takto vzniklý odpad jediným odpovědným subjektem 5 povinnosti postupovat podle zákona o odpadech při jeho

iíkvídact

Ve Štěnovicich, dne 09.012024

Místo a datum Za objednatele Za dodavatele

VytištěnozinformačníhosystémuKAISER Strana: 2/2


